U AM Facultad de
Filosofia y Lelras

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID

Comisiéon Coordinadora de Master
Master Universitario en Historia Moderna: "Monarquia de Espafia. Ss XVI-

XVII"

Coordinacién

Co-cordinacion

Secretaria de Calidad

Coordinaciéon Maddulo |

Coordinacién Mddulo Il

Coordinacion Madulo 1l

Coordinaciéon Madulo IV

Coordinacion Mdédulo V

Directora de Departamento

Coordinacion de Internacionalizacion

Coordinacion de Doctorado

Coordinacién de Practicum / Practicas

Representante de Relaciones Institucionales

Representante de Instituciones colaboradoras

Responsable de TFM

Representante de PDI

Representante de PDI

Representante de PTGAS

Saul Martinez Bermejo
saul.martinez@uam.es

Rocio Martinez Lépez
rocio.martinez@uam.es

David Quiles Alberd
david.quiles@uam.es

Fernando Andrés Roble
fernando.andres@uam.es

José Antolin Nieto Sanchez
jose.nieto@uam.es

Pedro Garcia Martin
pedro.garcia@uam.es

Francisco Fernandez lzquierdo
francisco.fizquierdo@cchs.csic.es

David Quiles Alberd
david.quiles@uam.es

Esperanza M6 Romero
esperanza.mo@uam.es

Eva Botella Ordinas
eva.botella@uam.es

Antonio Alvarez-Ossorio Alvarifio
antonio.alvarezossorio@uam.es

Francisco Fernadndez Izquierdo
francisco.fizquierdo@cchs.csic.es

Manuel Rivero Rodriguez
manuel.rivero@uam.es

Francisco Ledesma Gamez
fledesma@osuna.es

David Quiles Alberd
david.quiles@uam.es

Fernando Andrés Roble
fernando.andres@uam.es

Francisco Fernandez Izquierdo
francisco.fizquierdo@cchs.csic.es

07/03/2024
Pagina 1



Representante de PDIF Gabriel Téllez Calvin
gabriel.tellezc@uam.es

Representante de Estudiantes Pablo Izquierdo Diaz
pablo.izquierdod@estudiante.uam.es

07/03/2024
Pagina 2



